
Zarządzenie Nr 144/2011

Burmistrza M iasta i Gminy Staszów

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w  sp r a w ie  w p r o w a d z e n ia  z m ia n  w  b u d ż e c ie  M ia s ta  i G m in y  S ta s z ó w  n a  2 0 1 1 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 410,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 410,00 zł

§2.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 137 148,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 7 500,00 zł

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 410,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 280,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 680,00 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 629,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę 9 149,00 zł



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 95 000,00 zł

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 500,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł

§3

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 136 738,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 000,00 zł

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2 500,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 280,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę 1 060,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 680,00 zł

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9 149,00 zł

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4440 - Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 569,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 95 000,00 zł



Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R

6 500,00 zł

S J R Z

Garczewski


